
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 176 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 76 DEL 04-12-2020 

 

Oggetto: Impegno di spesa per servizio di manutenzione stampante in 

dotazione agli uffici comunali. Affidamento alla Ditta COPYGEST di 

Cavadenti e Menciotti. 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  quattro del mese di dicembre,  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 26.6.2020 di approvazione del 

bilancio di previsione 2020-2022; 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 26.6.2020, immediatamente esecutiva 

ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il DUPS; 

 

Vista la successiva deliberazione di Giunta Comunale n.43 del 14.10.2020 con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2020-2022; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

  

Visto l’art. 183 del T.U. n. 267/2000 

 

Considerato che il Comune di Poggiodomo ha necessità di procedere alla manutenzione 

di apparecchiature d’ufficio, come la stampante in dotazione alla sede municipale, che 

sono essenziali per garantire l’ordinario servizio degli uffici comunali; 

 



 

Determinazione AREA TECNICA n.76 del 04-12-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

Visto il preventivo prot. int. 3463 del 3.12.2020, della ditta Copygest di Cavadenti e 

Menciotti per la manutenzione della stampante dell’importo di Euro 80,00 più IVA al 22%; 

 

Visto che ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a del D.Lgs 50/2016, si può procedere, per 

affidamenti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore ai 40.000 euro, mediante 

affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici; 

 

Ritenuto il suddetto preventivo valido e congruo economicamente, quindi meritevole di 

accettazione; 

 

Ritenuto, pertanto, in adempimento a quanto previsto dall’art. 183 del T.U. n. 267/2000, di 

provvedere ad assumere apposito impegno di spesa di euro 80,00 in favore della Ditta 

Copygest di Cavadenti e Menciotti, mediante imputazione al capitolo 32 /3 del bilancio 2020-

2022; 

 

Accertata la regolarità contributiva della ditta, mediante DURC depositato in atti; 

 

Visto che alla suddetta spesa è stato attribuito il codice CIG: : Z9A2F9D54A; 

 

Preso atto che ai sensi degli articoli 183 e 184 del T.U. 267/2000 la competenza per 

l’assunzione dell’impegno di spesa e per la liquidazione di detta spesa è attribuita al 

Responsabile del Servizio interessato, il quale provvederà ad adottare apposita 

Determinazione; 

 

 

per quanto in premessa esposto che qui di seguito si intende integralmente riportato: 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. DI AFFIDARE l’incarico per la manutenzione della stampante in dotazione agli 

uffici comunali alla Ditta COPYGEST di Cavadenti e Menciotti; 
 

2. DI ASSUMERE, in adempimento a quanto previsto dall’art. 183 del T.U. n. 

267/2000, apposito impegno di spesa di euro 80,00 oltre IVA, totale euro 97,60; 

(Imp 79/2020) 

 

3. DI IMPUTARE la suddetta spesa al capitolo 32/3 del bilancio di previsione 2020-

2022; 

 

4. DI DARE ATTO che è stato acquisito agli atti dell’ufficio il D.U.R.C. online; 

 

5. DI DARE ATTO che il codice CIG è il seguente: Z9A2F9D54A; 

 

6. DI DARE ATTO che il Responsabile del procedimento è il Geom. Sandro Sabatini; 

 



 

Determinazione AREA TECNICA n.76 del 04-12-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

7. DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 

151 comma 4 del D. Lgs 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria, apposto dal responsabile del servizio finanziario; 
 



 

Determinazione AREA TECNICA n.76 del 04-12-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to SABATINI SANDRO 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

 

 

 

 

Data: 04-12-2020 Il Responsabile del servizio 

 SABATINI SANDRO 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 04-12-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  04-12-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 

 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 26-01-2021 al 10-02-2021 

Lì  26-01-2021 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to SABATINI SANDRO 

 

 
 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA TECNICA n.76 del 04-12-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 5 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 SABATINI SANDRO 

 


